
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 182, DE 18 DE MARÇO DE 2016.

A PROCURADORA-GERAL  DA REPÚBLICA em  exercício,  no  uso  de  suas

atribuições, tendo em vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.003949/2016-81,

resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus entre os dias 3 e 8 de abril de 2016, do

Assessor-Chefe da Assessoria Criminal da Secretaria de Cooperação Jurídica Internacional, TIAGO

SANTOS FARIAS, no período de 3 a 9 de abril de 2016, inclusive trânsito, para participar de visita

de avaliação no México,  no âmbito  do Mecanismo de Acompanhamento  da Implementação da

Convenção Interamericana contra a Corrupção - MESICIC, da Organização dos Estados Americanos

- OEA, a realizar-se entre os dias 4 e 7 de abril de 2016, na Cidade do México, México.

ELA WIECKO VOLKMER DE CASTILHO

Publicada no DOU, Brasília, DF,   22   mar. 2016. Seção 2, p.   50  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82348/DOU2_20160322.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82348/DOU2_20160322.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82348/DOU2_20160322.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82348/DOU2_20160322.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82348/DOU2_20160322.pdf

